
UCHWAŁA NR 63/183/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie akceptacji treści projektu umowy pomiędzy Powiatem Jeleniogórskim a Skarbem 
Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo „Śnieżka” 

w Kowarach w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2735D etap II, Strużnica-Gruszków, km 12+615 – 16+829 [intensywne opady 

deszczu, lipiec 2012r.]”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Akceptuje się projekt umowy pomiędzy Powiatem Jeleniogórskim a Skarbem Państwa 
Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo „Śnieżka” w Kowarach 
w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2735D 
etap II, Strużnica-Gruszków, km 12+615 – 16+829 [intensywne opady deszczu, lipiec 2012r.]”.

§ 2. Upoważnia się Starostę Jeleniogórskiego i Wicestarostę Jeleniogórskiego do podpisania 
umowy, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 84AEDABE-18D6-43C5-A0E7-0C392E245CE5. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (DZ. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) do zadań zarządu powiatu należy
w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.

W związku z tym, że Nadleśnictwo „Śnieżka” w Kowarach wyraziło wolę partycypacji
w kosztach realizacji zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2735D etap II,
Strużnica-Gruszków, km 12+615 – 16+829 [intensywne opady deszczu, lipiec 2012r.]” kwotą
201 368,18 zł, stanowiącą 3,84 % wartości przedsięwzięcia, podjęcie przedmiotowej uchwały jest
uzasadnione.

Id: 84AEDABE-18D6-43C5-A0E7-0C392E245CE5. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-11-05T15:08:50+0100


		2019-11-05T15:09:43+0100




